1

Дисциплинарная комиссия

РЕШЕНИЕ  №  2  от « 29 » февраля 2024 г.

Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.

2. Заместитель председателя комиссии Мусинов С.Н.

Член Дисциплинарной комиссии:

3. Алексеев Я.В.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. О результатах устранения нарушений по проверкам и мерам дисциплинарного

воздействия, примененным Дисциплинарной комиссией и Правлением Ассоциации.

РЕШИЛИ: 1. Применить меры дисциплинарного воздействия:

1.1. По ранее примененным мерам ДВ и проверкам:

№

п/п
№ Э Наименование

Пра-

во
Нарушения Меры ДВ

1 74 В
ООО "МАРОКС"

(приост. членства с 30.04.21)
ОДО

Отсутствие 1 спец. в

НРС,

нарушения по спец-там

Продление срока

приостановления членства

до момента устранения

причин нарушения, но не

позднее 25.04.24

(на Правление)

2 105 В
ООО "АЛМА-СТРОЙ"

(приост. членства с 26.05.22)
ОДО

Отсутствие 1 спец. в

НРС

Продление срока

приостановления членства

до момента устранения

причин нарушения, но не

позднее 25.04.24

(на Правление)

3 773 И
ООО "АРМАДА"

(приост. членства с 31.07.23)

Отсутствие 1 спец. в

НРС

Продление срока

приостановления членства

до момента устранения

причин нарушения, но не

позднее 25.04.24

(на Правление)

4 878 В
ООО "Стройтехнологии"

(предупреждение с 26.12.23)
ОДО

Док-ты для проверки не

представлены

Продление срока

предупреждения до

28.03.24

5 883 В
ООО "КСК"

(приост. членства с 28.02.23)
ОДО

ООТС

Отсутствие спец-тов, в

т.ч. НРС,

Продление срока

приостановления членства

до момента устранения

причин нарушения, но не

позднее 25.04.24

(на Правление)

6 1015 И
ООО "УРАЛСТРОЙАВТО"

(приост. членства с 26.05.23)

Отсутствие 1 спец. в

НРС

Продление срока

приостановления членства

до момента устранения

причин нарушения, но не

позднее 25.04.24

(на Правление)

7 1016 С
ООО "ИС"

(приост. членства с 28.10.21)

Отсутствие 1 спец. в

НРС

Продление срока

приостановления членства

до момента устранения

причин нарушения, но не

позднее 25.04.24

(на Правление)

 2

8 1055 К
ООО "Демиз"

(приост. членства с 30.03.23)

Док-ты для проверки не

представлены,

отсутствие 1 спец. в НРС

Продление срока

приостановления членства

до момента устранения

причин нарушения, но не

позднее 25.04.24

(на Правление)

1.2. По членским взносам:

№

п/п
№ Э Наименование

Срок

задолженности
Меры ДВ

1 68 К
ООО "Интеллектуальные

системы"
с декабря 2023

Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 28.03.24

2 274 С ООО "Лидерстрой" с декабря 2023
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 28.03.24

3 762 С ООО "ВИНТЕК" с декабря 2023
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 28.03.24

4 887 С ООО "Каскад Строй"" с декабря 2023
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 28.03.24

5 946 Я
ООО "Системы

телекоммуникаций"
с декабря 2023

Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 28.03.24

6 1002 С ИП Дудин А.С. с ноября 2023
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 28.03.24

7 1033 С ООО "Ладные Системы" с ноября 2023
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 28.03.24

8 1060 В ООО "Элизиум" с декабря 2023
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 28.03.24

9 1066 И ИП Власов А.П. с ноября 2023
Исключение из членов Ассоциации

(на Правление)

10 1107 Я ООО "Караван" с декабря 2023
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 28.03.24

Голосовали: ЗА -  3       ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -  0

Председатель комиссии:     О.Р. Сулейманов

Секретарь комиссии      Э.Н. Шишкина